

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ostrava - Oprava kašny na náměstí E. Beneše v Ostravě - VCP

Objekt: 01 - Rozpočet - oprava kašny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.12.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ:

Zhotovitel:

Sates Morava spol. s r.o.

IČ: 60775530

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 529,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	26 529,30

DPH základní	21,00%	ze	26 529,30	5 571,15
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	32 100,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ostrava - Oprava kašny na náměstí E.Beneše v Ostravě - VCP

Objekt: 01 - Rozpočet - oprava kašny

Místo:

Datum:

05.12.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Sates Morava spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	26 529,30
D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 529,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 529,30

ROZPOČET

Stavba: Ostrava - Oprava kašny na náměstí E.Beneše v Ostravě - VCP

Objekt: 01 - Rozpočet - oprava kašny

Místo: Datum: 05.12.2016

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 529,30

D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 529,30

1	K	01	Odstranění nesoudržných částí pokladku, vyčištění jednotlivých bloků	m2	31,500	274,00	8 631,00
2	K	02	Vyrovnání nerovností materiálem PLANITOP RASA RIPARA R4	kg	283,500	35,30	10 007,55
3	K	03	Spojení kamenných bloků materiálem EPORIP	kg	15,750	501,00	7 890,75